



AC IntelliCom A/S

Vandmanden 10 K, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 20 95 54 06

Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2016.

Niels Peder Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC IntelliCom A/S Vandmanden 10 K 9200 Aalborg SV Telefon: 70 20 10 65 Hjemmeside: www.ac-intelli.com CVR-nr.: 20 95 54 06 Regnskabsår: 1. juni 2015 - 31. maj 2016 18. regnskabsår
Bestyrelse	Marianne Charlotte Johansen, Formand Lone Bech Østergaard, Næstformand Anne Laura Johansen Brian Andreas Johansen Thomas Bech Østergaard Anne Bodil Østergaard
Direktion	Brian Andreas Johansen, Direktør Thomas Bech Østergaard, Direktør
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forhandle IT løsninger og hostingydelser samt at yde rådgivning, konsulentassistance og service indenfor samme område.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen form for usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.973 t.kr. mod 6.961 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.510 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende - et resultat som er opnået ved organisk vækst samt effektiviseringer.

Ledelsen stiller forslag om et udbytte på kr. 3.740.000 ved den ordinære generalforsamling - mod et udbytte sidste år på kr. 87.827.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 5.653 t.kr., nemlig fra 18 t.kr. til 5.671 t.kr.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en aktivitet på niveau med det i år opnåede (+/-15%). Resultatmæssigt forventes et mindre fald grundet investeringer, øgede omkostninger m.m.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	10.973.043	6.961.220
1 Personaleomkostninger	-5.058.639	-5.620.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.457	-231.472
Driftsresultat	5.845.947	1.108.815
Andre finansielle indtægter	268	293.646
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.658	-1.001
Resultat før skat	5.794.557	1.401.460
Skat af årets resultat	-1.284.447	-339.318
Årets resultat	4.510.110	1.062.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.740.000	87.827
Overføres til overført resultat	770.110	974.315
Disponeret i alt	4.510.110	1.062.142

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.045	66.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.045</u>	<u>66.066</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	74.200
Deposita	72.375	72.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.375</u>	<u>146.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.420</u>	<u>212.641</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.136	57.501
Varebeholdninger i alt	<u>85.136</u>	<u>57.501</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.200.276	3.793.888
Udskudte skatteaktiver	22.441	60.500
Periodeafgrænsningsposter	117.969	178.013
Tilgodehavender i alt	<u>2.340.686</u>	<u>4.032.401</u>
Likvide beholdninger	5.670.826	17.822
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.096.648</u>	<u>4.107.724</u>
Aktiver i alt	<u>8.205.068</u>	<u>4.320.365</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	510.000	510.000
5	Overført resultat	490.110	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.740.000	87.827
	Egenkapital i alt	<u>4.740.110</u>	<u>597.827</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	734	6.324
	Gæld til pengeinstitutter	0	79.596
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	891.361	1.472.445
	Selskabsskat	1.246.388	610.799
	Anden gæld	1.326.475	1.553.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.464.958</u>	<u>3.722.538</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.464.958</u>	<u>3.722.538</u>
	Passiver i alt	<u>8.205.068</u>	<u>4.320.365</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.555.559	5.116.871
Pensioner	78.366	85.919
Andre omkostninger til social sikring	69.973	58.113
Personaleomkostninger i øvrigt	354.741	360.030
	5.058.639	5.620.933
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.658	1.001
	51.658	1.001
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juni 2015		647.904
Kostpris 31. maj 2016		647.904
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015		581.838
Årets afskrivninger		30.021
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016		611.859
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016		36.045
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	510.000	510.000
	510.000	510.000

Aktiekapitalen består af 510 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2015	0	2.447.049
Årets overførte overskud eller underskud	770.110	974.315
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-280.000</u>	<u>-3.421.364</u>
	<u>490.110</u>	<u>0</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juni 2015	87.827	0
Udloddet udbytte	-87.827	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.740.000</u>	<u>87.827</u>
	<u>3.740.000</u>	<u>87.827</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. (trækningsret 1 mio. kr.), har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	85 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.200 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TBØ ApS, Nørresundby

BAJ ApS, Aalborg